延州财罚字〔2024〕2号
延边朝鲜族自治州财政局

行政处罚决定书

当事人：重药控股延边有限公司

统一社会信用代码：91220101310025369P
地址：延吉国际空港经济开发区兴盛路793号
本机关对你单位在“延边传染病医院（延边胸科医院）高端彩色多普勒超声诊断仪采购项目（招标编号：ZKGSF（ZB）-20222710）”政府采购活动中的违法行为，依法作出行政处罚决定如下：

一、违法事实

根据移送交办机关移送处理书，本机关于2024年10月21日，对你单位与其他供应商相互串通一案立案调查。经查，你单位在参加“延边传染病医院（延边胸科医院）高端彩色多普勒超声诊断仪采购项目（招标编号：ZKGSF（ZB）-20222710）”政府采购活动中，与其他供应商相互串通，属于恶意串通，损害其他供应商合法权益。该项目中标金额为229.5万元。

以上事实，有州审计移送的书面材料，采购人、代理机构提交的书面材料，你单位提交的相关证据材料，其他供应商佐证材料，询问调查笔录等证据佐证。

2024年11月1日向你单位送达行政处罚事项告知书，你单位未在法定期限内提出陈述申辩事项。

二、行政处罚依据和决定

本机关认为，你单位违反了《中华人民共和国政府采购法》第二十五条第一款的规定，属于《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款第（三）项“与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通”的情形。根据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，以及《中华人民共和国行政处罚法》第五条、第三十二条的规定，本机关决定作出如下行政处罚：

罚款人民币11475元。

三、权利告知

根据《中华人民共和国行政复议法》第二十条和《中华人民共和国行政诉讼法》第四十四条、第四十六条的规定，你单位对本处罚决定如有异议，可在收到本决定之日起六十日内向延边州人民政府申请行政复议；或在收到本决定之日起六个月内向延吉市人民法院提起行政诉讼。除法律另有规定外，行政复议和行政诉讼期间，本处罚决定不停止执行。

延边朝鲜族自治州财政局

2024年11月7日

（本文书一式二份，一份送达，一份归档）
信息公开选项：主动公开

	延边朝鲜族自治州财政局       2024年11月7日

送达回证
	送达文书名称
	《延边朝鲜族自治州财政局行政处罚决定书》
延州财罚字〔2024〕2号

	送达人

	送达时间

	受送达人

	收件人

	收件时间

	备注

3